
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Przecław, udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Przecławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Przecław określa wykaz przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub 

zarządzającym i które udostępnia przewoźnikom jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Gmina Przecław udostępnia przewoźnikowi przystanki komunikacyjne wymienione w załączniku  

nr 1 do uchwały na jego wniosek, na podstawie umowy. 

2. Gmina Przecław po rozpatrzeniu wniosku z uwzględnieniem przepustowości przystanku 

komunikacyjnego, podpisuje z przewoźnikiem umowę i wydaje przewoźnikowi potwierdzenie uzgodnienia 

zasad korzystania z przystanku komunikacyjnego. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Przecław jest odpłatne zgodnie z odrębną 

uchwałą. 

§ 4. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Nie stosowanie się do zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych będzie skutkować 

rozwiązaniem umowy i cofnięciem uzgodnienia wydanego przez organizatora. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Zenon Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 2965



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/101/2015 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 30 września 2015 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Przecław, udostępnionych dla przewoźników. 

1. Gmina Przecław jest właścicielem lub zarządzającym (na podstawie stosownych umów) przystankami 

komunikacyjnymi na obszarze gminy. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może się odbywać po podpisaniu umowy i uzyskaniu 

potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, dokonanego z ich właścicielem lub 

zarządzającym oraz zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na 

wykonywanie publicznego transportu zbiorowego. 

3. Korzystanie winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym załącznikiem do uzyskanego 

zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego osób w transporcie. 

4. Przystanki są udostępniane odpłatnie na podstawie odrębnej uchwały Rady Miejskiej, wyłącznie do 

zatrzymania się środka transportu w celu sprawnej wymiany pasażerów (wsiadania lub wysiadania) na czas 

nie dłuższy niż 5 minut, bez możliwości wydłużonego postoju. 

5. Zabrania się bez zgody zarządzającego umieszczania na przystankach plakatów, ogłoszeń oraz 

prowadzenia innej działalności jak przewóz osób. 

6. Korzystanie z przystanku musi się odbywać w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 

i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

7. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu, korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez czasowe wyłączenie z użytkowania lub 

tymczasową zmianę ich lokalizacji. Informacja o tym zostanie zamieszczona na przystanku wraz 

z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych operatorów i przewoźników w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

8. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 

zarządzającego przystankami uzgodnienia treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania 

informacji z rozkładem jazdy. 

9. Umieszczenie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymania jej w należytym stanie estetycznym 

i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika. 

10. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek przewoźnika do którego 

należy załączyć: 

- proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków, długości linii komunikacyjnej podanej 

w kilometrach 

- wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

- mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Przecław, 

- wykaz pojazdów którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonywać przewozy z podaniem ich numerów 

rejestracyjnych, 

- aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

- kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2965



11. Do kontroli przestrzegania zawartych w regulaminie warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych jest Burmistrz Przecławia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Zenon Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2965



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/101/2015 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 30 września 2015 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Przecław,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przecław. 

Droga Wojewódzka nr 985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - Mielec - Dębica. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 985 Rzemień, I 40+415 Prawa ZA-w 70 

2 985 Rzemień, I 40+536 Lewa ZA-w 41 

3 985 Rzemień, II 41+050 Lewa PA 39 

4 985 Rzemień, III 41+455 Lewa ZA-w 37 

5 985 Rzemień, III 41+820 Prawa ZA-w 72 

6 985 Tuszyma, I 42+905 Lewa ZA-w 35 

7 985 Tuszyma, I 43+170 Prawa ZA-w 74 

8 985 Tuszyma, II 44+250 Lewa ZA-w 33 

9 985 Tuszyma, II 44+460 Prawa ZA-w 76 

10 985 Tuszyma, Rondo 45+340 Lewa ZA-w 31 

11 985 Tuszyma, Cegielnia, CPN 45+620 Prawa ZA 8 

12 985 
Tuszyma, Rondo 

(Nadleśnictwo) 
45+815 Prawa ZA-w 78 

13 985 
Tuszyma, Nadleśnictwo 

(Dąbie) 
46+980 Lewa ZA-w 29 

14 985 
Tuszyma, Nadleśnictwo 

(Dąbie) 
47+431 Prawa ZA-w 80 

Droga Wojewódzka nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 986 Tuszyma, Dąbie 0+095 Lewa PA 51 

2 986 Tuszyma, Strachów 1+228 Prawa PA-w 2 

Droga powiatowa nr PO 1176R Tuszyma - Niwiska - Kolbuszowa. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1176R Tuszyma skrzyżowanie 0+090 Lewa PA-w 02 

2 PO 1176R Tuszyma skrzyżowanie 0+090 Prawa PA 09 

3 PO 1176R Tuszyma II 1+010 Lewa ZA-w 07 

4 PO 1176R Tuszyma II 1+030 Prawa ZA - w 04 

5 PO 1176R Tuszyma Błonie 2+010 Lewa ZA - w 05 

6 PO 1176R Tuszyma Błonie 2+010 Prawa ZA - w 06 

7 PO 1176R Dobrynin 3+315 Lewa ZA - w 08 

8 PO 1176R Dobrynin 3+315 Prawa PA 03 

9 PO 1176R Dobrynin Ruda Leśna 4+700 Lewa ZA - w 01 

10 PO 1176R Dobrynin Ruda Leśna 4+840 Prawa ZA - w 10 

11 PO 1176R Dobrynin Kozłówki 5+790 Prawa PA   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2965



12 PO 1176R Dobrynin Kozłówki 5+790 Lewa PA   

Droga powiatowa nr PO 1183R Łączki Brzeskie - Nagoszyn 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1183R Łączki Brzeskie Szkoła 1+345 Prawa PA 05 

2 PO 1183R Łączki Brzeskie Szkoła 1+345 Lewa PA-w 02 

3 PO 1183R Łączki Brzeskie I 2+145 Lewa PA-w 04 

4 PO 1183R Łączki Brzeskie I 2+145 Prawa PA 03 

5 PO 1183R Łączki Brzeskie II 3+010 Lewa PA-w 06 

6 PO 1183R Łączki Brzeskie II 3+010 Prawa PA 01 

Droga powiatowa nr PO 1168R Przecław - Rydzów. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1168R Przecław Przedszkole 0+395 Prawa PA   

2 PO 1168R Przecław Przedszkole 0+395 Lewa PA   

3 PO 1168R Przecław Wenecka 0+540 Prawa PA - w 02 

4 PO 1168R Przecław Wenecka 0+540 Lewa PA 05 

5 PO 1168R Błonie Wólka Błońska 2+300 Prawa PA 04 

6 PO 1168R Błonie Wólka Błońska 2+300 Lewa PA - w 03 

7 PO 1168R Wylów Kądziołki 6+620 Prawa PA 06 

8 PO 1168R Wylów Kądziołki 6+620 Lewa PA - w 01 

Droga powiatowa nr PO 1184R Przecław - Podole 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1184R Przecław Podzamcze 0+605 Lewa PA-w 02 

2 PO 1184R Przecław Podzamcze 0+605 Prawa PA 09 

3 PO 1184R Podole I (Borkowski) 1+505 Prawa PA-w 04 

4 PO 1184R Podole I 1+520 Lewa PA 07 

5 PO 1184R Podole Remiza 2+045 Prawa PA 06 

6 PO 1184R Podole Remiza 2+045 Lewa PA-w 05 

7 PO 1184R Podole II 2+740 Lewa PA-w 08 

8 PO 1184R Podole II 2+740 Prawa PA 03 

9 PO 1184R 
Korzeniów Granica (Podole 

Koniec) 
3+850 Lewa PA 10 

10 PO 1184R 
Korzeniów Granica (Podole 

Koniec) 
3+850 Prawa PA-w 01 

Droga powiatowa nr PO 1171R Wylów - Kiełków. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1171R 
Zaborcze, Wylów 

Skrzyżowanie 
0+065 Prawa PA-w 02 

2 PO 1171R 
Zaborcze, Wylów 

Skrzyżowanie 
0+065 Lewa PA 03 

3 PO 1171R Zaborcze II Szkoła 1+635 Prawa PA-w 04 

4 PO 1171R Zaborcze II Szkoła 1+635 Lewa ZA 01 

5 PO 1171R Zaborcze I 2+620 Prawa PA   

6 PO 1171R Zaborcze I 2+620 Lewa PA   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2965



7 PO 1171R Kiełków Szkoła 4+460 Prawa PA   

8 PO 1171R Kiełków Szkoła 4+460 Lewa PA   

Droga powiatowa nr PO 1177R Tuszyma - Blizna. 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1177R 
Tuszyma Krzyżówka (Biały 

Bór I) 
0+050 Prawa PA 02 

2 PO 1177R 
Tuszyma Krzyżówka (Biały 

Bór I) 
0+050 Lewa PA-w 03 

3 PO 1177R Biały Bór II (Blizna) 0+875 Prawa PA 04 

4 PO 1177R Biały Bór II (Blizna) 0+875 Lewa PA-w 01 

5 PO 1177R Biały Bór Żwirownia 1+745 Prawa PA   

6 PO 1177R Biały Bór Żwirownia 1+745 Lewa PA-w   

Droga powiatowa nr PO 1172R Rzemień - Dobrynin 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1172R Rzemień Szkoła 0+480 Prawa PA 02 

2 PO 1172R Rzemień Szkoła 0+480 Lewa ZA-w 01 

3 PO 1172R Rzemień Sklep 1+725 Prawa PA 04 

4 PO 1172R Rzemień Sklep 1+725 Lewa PA 02 

Droga powiatowa nr PO 1175R Tuszyma - Radomyśl Wielki 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1175R Tuszyma Dezako 0+080 Prawa ZA-w 02 

2 PO 1175R Tuszyma Dezako 0+080 Lewa PA 15 

3 PO 1175R Przecław 3-go Maja 2+480 Prawa PA 04 

4 PO 1175R Przecław 3-go Maja 2+480 Lewa PA 13 

5 PO 1175R Przecław Wólka Podolska 3+660 Prawa PA   

6 PO 1175R Przecław Wólka Podolska 3+660 Lewa PA-w   

7 PO 1175R Przecław Podlesie 5+100 Prawa PA 06 

8 PO 1175R Przecław Podlesie 5+100 Lewa PA-w 11 

9 PO 1175R Łączki Brzeskie Poręby 7+825 Prawa PA-w 08 

10 PO 1175R Łączki Brzeskie Poręby 7+825 Lewa PA 09 

11 PO 1175R 
Łączki Brzeskie 

Skrzyżowanie (Kościół) 
9+070 Prawa ZA 10 

12 PO 1175R 
Łączki Brzeskie 

Skrzyżowanie (Kościół) 
9+110 Lewa ZA-w 07 

Droga powiatowa nr PO 1152R Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Przecław 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 PO 1152R Kiełków I 22+050 Prawa PA 38 

2 PO 1152R Kiełków I 22+050 Lewa PA-w 15 

3 PO 1152R Kiełków II Pętla 22+790 Prawa PA 40 

4 PO 1152R Kiełków II Pętla 22+790 Lewa PA 13 

5 PO 1152R Kiełków III Remiza 23+565 Prawa PA 42 

6 PO 1152R Kiełków III Remiza 23+565 Lewa PA-w 11 

7 PO 1152R Kiełków IV Berdechów 24+685 Prawa PA 44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2965



8 PO 1152R Kiełków IV Berdechów 24+685 Lewa PA-w 09 

9 PO 1152R Błonie I 25+560 Lewa PA-w 46 

10 PO 1152R Błonie I 25+560 Lewa PA-w 07 

11 PO 1152R Błonie II 25+820 Prawa PA 48 

12 PO 1152R Błonie II 25+820 Lewa PA-w 05 

13 PO 1152R Błonie III Studnia 26+380 Prawa PA 50 

14 PO 1152R Błonie III Studnia 26+380 Lewa PA-w 03 

15 PO 1152R Przecław Rynek 27+390 Lewa PA-w 03 

Droga gminna nr 103513R Wylów - Łączki Brzeskie 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103513R Wylów II 0+740 Prawa PA 01 

2 103513R Wylów II 0+740 Lewa PA 08 

3 103513R Wylów I 1+370 Prawa PA 02 

4 103513R Wylów I 1+370 Lewa PA 07 

5 103513R Łaczki Brzeskie Poręby 2+303 Prawa PA-w 03 

6 103513R Łaczki Brzeskie Poręby 2+303 Lewa PA 06 

7 103513R 
Łaczki Brzeskie Poręby 

Sklep 
2+825 Lewa PA 04 

8 103513R 
Łaczki Brzeskie Poręby 

Sklep 
2+825 Lewa PA 05 

Droga gminna nr 103504R Dobrynin- Biały Bór 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103504R Dobrynin Sklep 0+095 Prawa PA 32 

2 103504R Dobrynin Sklep 0+095 Lewa PA 38 

3 103504R Dobrynin Wieś 0+850 Prawa PA 33 

4 103504R Dobrynin Wieś 0+850 Lewa PA 37 

5 103504R Dobrynin Gliniki 1+565 Lewa PA-w 36 

6 103504R Dobrynin Ruda Sklep 2+600 Prawa PA-w 34 

7 103504R Dobrynin Ruda Sklep 2+600 Lewa PA 35 

Droga gminna nr 103510R Przecław - Wólka Podolska 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103510R Wólka Podolska -Podlesie 0+015 Prawa PA 13 

2 103510R Wólka Podolska -Podlesie 0+015 Lewa PA 18 

3 103510R Wólka Podolska 0+912 Prawa PA 14 

4 103510R Wólka Podolska 0+912 Lewa PA 17 

5 103510R Wólka Podolska - koniec 1+340 Prawa PA 15 

6 103510R Wólka Podolska - koniec 1+340 Lewa PA 16 

Droga gminna nr 103516R Tuszyma - Tuszyma Chęcin 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103516R Tuszyma Stara Szkoła 0+174 Prawa PA-w 28 

2 103516R Tuszyma Stara Szkoła 0+174 Lewa PA 31 

3 103516R Tuszyma Nowa Szkoła 0+760 Prawa PA 29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2965



4 103516R Tuszyma Nowa Szkoła 0+760 Lewa PA-w 30 

Droga gminna nr 103506R Tuszyma - Biały Bór Poręby 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103506R Biały Bór Szkoła 1+140 Prawa PA 26 

2 103506R Biały Bór Szkoła 1+140 Lewa PA-w 27 

Droga gminna nr 103513R Kolonia Łączki Brzeskie 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 103513R 
Łączki Brzeskie Park 

Wypoczynkowy 
0+030 Prawa PA 09 

2 103513R 
Łączki Brzeskie Park 

Wypoczynkowy 
0+030 Lewa PA 12 

3 103513R Łączki Brzeskie Kolonia 1+560 Prawa PA-w 10 

4 103513R Łączki Brzeskie Kolonia 1+560 Lewa PA 11 

Droga gminna ul. Zielona w Przecławiu 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 ul. Zielona Przecław Gimnazjum 0+455 Prawa PA 19 

2 ul. Zielona Przecław Gimnazjum 0+520 Lewa ZA 20 

Droga gminna ul. Rynek w Przecławiu 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 ul. Rynek 
Przecław Szkoła 

Podstawowa 
0+065 Prawa PA 21 

Droga gminna ul. Mickiewicza w Przecławiu 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 
ul. 

Mickiewicza 
Przecław Rynek 0+020 Prawa PA-w 22 

Droga gminna w Rzemieniu ul. Rzochowska 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 
ul. 

Rzochowska 
Rzemień, u. Rzochowska 0+030 Prawa PA 23 

2 
ul. 

Rzochowska 
Rzemień, u. Rzochowska 0+030 Lewa PA-w 24 

Droga gminna Tuszyma - Dąbie obok PKP 

1 2 3 4 5 6 7 

L.P. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 

Nr ewid. 

przyst. 

1 308/2 Tuszyma PKP 0+025 Lewa PA-w 25 

Legenda. 

Kolumna 2 - nr drogi . 

Kolumna 3 - nazwa miejscowości, ulica, charakterystyczny element infrastruktury lub krajobrazu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2965



Kolumna 4 - kilometr lokalizacji przystanku na drodze wojewódzkiej/powiatowej/gminnej. 

Kolumna 5 - lokalizacja przystanku po lewej lub prawej stronie drogi. 

Kolumna 6 - standard przystanku: 

- ZA - zatoka autobusowa 

- PA - przystanek autobusowy 

- ZA-w - zatoka autobusowa z wiatą przystankową 

- PA-w - przystanek autobusowy z wiatą przystankową, 

Kolumna 7 – numer ewidencyjny przystanku na drodze wojewódzkiej/powiatowej/gminnej. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Zenon Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2965



 

Uzasadnienie  

Postanowienia art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5, poz. 13 z późn. zm.) umożliwiają Radzie Miejskiej podjęcie stosownej 

uchwały określającej przystanki komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Przecław, udostępnionych dla przewoźników oraz warunki i zasady korzystania z tych obiektów. 

W uchwale proponuje się przyjęcie jako podstawy korzystania z przystanków umowy zawartej pomiędzy 

przewoźnikiem a Gminą Przecław. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Zenon Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2965


		2015-10-21T14:05:41+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




